
Uchwała Nr 1196/20   
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 5 listopada 2020 r.  
 

w sprawie złożenia wniosku o ponowne udzielenie grantu  
w ramach projektu pn. „Razem dla DPS”  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Postanawia się złożyć wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Zachodniopomorskiego o ponowne udzielenie grantu w ramach projektu pn. „Razem  
dla DPS”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2.  Złożenie wniosku następuje za pośrednictwem poczty elektronicznej.       
3. Wniosek o udzielenie grantu w ramach projektu, o którym mowa w ust.1 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  

w Dolicach.  
 
§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Iwona Wiśniewska – Starosta Stargardzki  
Łukasz Wilkosz  –  Wicestarosta  
Irena Agata Łucka – Członek Zarządu 

Uzasadnienie 

         W dniu 29 października 2020 r.  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie ogłosił ponowny 
nabór wniosków grantowych w ramach projektu pn. Razem dla DPS, służący ograniczeniu 
negatywnych skutków wystąpienia COVID-19.  

W ramach projektu podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku są jednostki 
samorządu terytorialnego prowadzące domy pomocy społecznej zlokalizowane na terenie 
województwa zachodniopomorskiego, znajdujące się w rejestrze Domów Pomocy Społecznej, 
prowadzonym przez Wojewodę Zachodniopomorskiego.  

Projekt umożliwia uzyskanie dofinansowania do wynagrodzeń i pochodnych 
pracowników DPS w Dolicach za okres 2 miesięcy tj. od dnia 16 sierpnia do 15 października 
2020 r. Wsparciem zostanie objętych 42 pracowników (40,5 etatu)  ww. Domu. Złożenie 
wniosku pozwoli pozyskać środki  finansowe w wysokości 117 450,00 zł. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 


